Решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области
Градостроительное зонирование 25 июня 2018  Просмотров: 1579

[image: https://gostomlja.ru/images/stories/gerb.jpg]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Медвенского  района  Курской  области
Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Медвенского района Курской области                                                                    20 июня 2018 года
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района
Курской области»

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, руководствуясь ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района «Медвенский район» Курской области, учитывая протоколы публичных слушаний, Заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области», Представительное Собрание Медвенского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области утвержденные решением Представительного Собрания Медвенского района Курской области от 31 марта 2017г. № 25/316, изложив пояснительную записку в новой редакции.
2. Разместить настоящее решение и «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области» на официальном сайте муниципального района «Медвенский район» и муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» в сети Интернет.
3.Направить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области» в установленный законом срок в Департамент архитектуры и градостроительства Курской области и Администрацию Гостомлянского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Медвенского  района                                                                                             В.В.Катунин

Председатель Представительного Собрания                                                                    В.Н.Косинов

№33/436
от 20.06.2018 года

image1.jpeg
PO THT Y
Y AN BN
. z

.(!:‘,!‘.:".'. " NELS
+' AN 4 »
~* G2y (N}
RS EONN
PR S 2T A
LLL LI T T T [T ¥Y o